[bookmark: _Hlk189902968] (様式２)
                                                       年　　　月　　　日
ぎふ農業協同組合
地域活動支援基金審査会　事務局　御中

支店・プラザ名
　　運営委員長名

[bookmark: _GoBack]ＪＡぎふ 地域活動支援基金(みのっ太基金)申請承諾書

「ＪＡぎふ 地域活動支援基金(みのっ太基金)募集要項」により、申請のあった団体について、書類の確認や関係者へのヒアリングを行いました。その結果、下記の通り、推薦コメントをもって助成申請書を受理し審査会に提出することを承認します。

記

	申請団体名

	コメント ※地域課題解決などにつながっていく事象とその効果、今後の関わり合いについて

- 1 -